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§ 53 / 2024 / Yleinen päätös

Korvenkylän koulun liikenteenohjauslaitteiden hyväksyminen

Hakija/vireillepanija Lappeenrannan toimitilat, Mikko Mattinen 

Asiaselostus/perustelu Lappeenrannan toimitilojen laatima esitys 
liikenteenohjauslaitteiden sijoittamisesta Korvenkylän koulun 
huoltoliikenteen opastamisesta. 

Päätös Myönnetään suostumus liikenteenohjauslaitteiden (liikennemerkit) 
asettamiselle esitettyihin sijainteihin, alle kirjatuin ehdoin. 

Lupaehdot Liikenteenohjauslaitteiden asettaja vastaa 
liiketeenohjauslaitteiden hankkimisesta, asennuksesta, huollosta 
ja kunnossapidosta, sekä kaikista muistakin laitteeseen liittyvistä 
tai aiheutuvista kustannuksista. 

Lappeenrannan kaupunki ei vastaa alueella tehtävien saneeraus-, 
kunnossapito- tai muutostöiden mahdollisesti aiheuttaessa 
tarpeen liikenteenohjauslaitteiden uusimis-, sijoittamis- tai 
muutoskustannuksista.

Perustelu Korvenkylän uuden koulun huoltoliikenne kulkee Koulutien kautta 
koulun huoltopihalle. Tämän liikenteen opastamiseksi tarvitaan 
opasteviitat Koulutien ja Asematien risteykseen sekä koulun 
tonttiliittymään.

Olli Hirvonen
Kaupungininsinööri

Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti, allekirjoituksen voit 
tarkistaa Lappeenrannan kaupungin kirjaamosta.
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Sovellettu oikeusohje Kaupunkikehityksen toimialan toimintasääntö 3 luku 
7 §, kaupungininsinöörin ratkaisuvalta, kohta 10.

Muutoksenhakuohje Tähän päätökseen voi hakea muutosta. Ohje oheisena.

Jakelu Mikko Mattinen 
Tiemestarit
Kunnossapitopäällikkö 
Yleissuunnittelupäällikkö

Tämä päätös on lähetetty tiedoksi asianosaiselle 16.9.2024

Nähtävilläolo Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa
16.9.2024
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OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Lappeenrannan kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä kun pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Lappeenrannan kaupungin 
kaupunkikehityslautakunta.

Postiosoite: PL 11, 53101 Lappeenranta 
Käyntiosoite: Villimiehenkatu 1, 53100 Lappeenranta
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lappeenranta.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 päätös, johon haetaan oikaisua
 se, millaista oikaisua vaaditaan
 millä perusteella oikaisua vaaditaan
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